
Placering Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Resultat Poäng Stand poäng
träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff/fig

1 A3 Johan Nilsson I2 SKF 6 2 6 4 5 3 6 6 5 3 5 4 6 4 6 4 75 24 S
2 A3 Göran Strandh Älvenäs PK 6 2 5 4 6 4 4 4 6 3 3 2 6 4 6 4 69 21 B
3 A3 Karl‐Erik Johansson HUPK 5 2 6 4 5 3 5 5 2 3 5 4 6 4 5 4 68 16 B
4 A3 Anders Dahlberg I2SKF 5 2 6 4 6 3 5 5 4 2 4 3 4 4 6 4 67 12 B
5 A3 Per‐Inge Johansson I2 SKF 6 2 3 3 6 4 5 5 4 3 4 3 6 4 4 3 65 18 B
6 A3 Jon Thonander Finnskoga PSF 6 2 5 4 6 4 2 2 5 2 5 4 5 3 6 4 65 10 B
7 A3 Kent Boström Ramsbergs PSK 4 1 3 3 5 3 4 4 6 3 4 3 6 4 6 4 63 17
8 A3 Niklas Räjert Arvika PK 6 2 5 3 6 4 0 0 5 3 4 2 5 4 5 3 57 13
9 A3 Jörgen Persson Fryksdalens PK 3 1 5 4 4 2 3 3 3 2 3 2 6 4 4 4 53 15

0
1 A2 Allan Kilng Fryksdalens PSK 6 2 3 2 4 3 4 4 4 2 4 4 5 3 4 3 57 14
2 A2 Lennart Eriksson Tyslinge SK 6 2 6 4 5 4 0 0 2 2 4 4 3 2 5 3 52 7
3 A2 Robert Netz Tysslinge SK 1 1 5 4 6 4 4 4 2 1 2 2 3 2 2 2 45 7
4 A2 Anders Nilsson Älvenäs PK 3 1 3 3 3 2 2 2 3 2 1 1 5 3 5 4 43 19
5 A2 Karl‐Erik Bäckman Arvika PK 4 1 5 4 5 2 4 3 0 0 3 2 3 3 2 1 42 9
6 A2 Alf Johansson Lima SKG 4 2 3 3 4 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 32 49
7 A2 Kenth Wiipa Karlstad PSK 3 1 3 2 2 2 0 0 2 2 0 0 1 1 3 2 24 1

1 A1 Peter Hellkvist Tysslinge SK 3 1 2 2 3 1 2 1 1 1 3 2 5 2 2 1 32 11

1 R3 Johan Nilsson I2 SKF 6 2 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 6 4 6 4 79 26 S
2 R3 Jan Stålvall Pålsboda PSk 6 2 4 3 6 4 6 6 6 3 5 4 5 4 6 4 74 17 B
3 R3 Erik Nilsson I2 SKF 6 2 6 4 6 4 5 5 5 2 6 4 6 4 5 3 73 17 B
4 R3 Tobias Vikberg Älvenäs PK 6 2 6 4 6 4 5 5 6 3 4 3 6 4 5 3 72 16 B
5 R3 Ronny Renhult I2 SKf 6 2 6 4 4 3 5 5 5 3 5 4 4 3 6 4 69 14 B
6 R3 Erik Masth Älvenäs PK 6 2 5 3 6 4 5 5 5 3 4 4 6 4 3 3 68 21
7 R3 Jon Thonander Finnskoga PSF 6 2 5 4 6 4 2 2 5 2 6 4 5 4 6 4 67 10
8 R3 Göran Strandh Älvenäs PK 6 2 5 3 3 2 5 5 5 3 6 4 6 4 4 3 66
9 R3 Per‐Inge Johansson I2 SKF 6 2 3 2 6 4 3 3 5 2 5 3 5 4 5 4 62 13
10 R3 Niklas Räjert Arvika PK 6 2 3 2 5 3 3 3 6 3 5 3 4 3 5 3 59 10
11 R3 Stefan Larsson Karlstad PSK 6 2 2 2 5 3 2 2 4 3 5 4 5 3 6 4 58 11
12 R3 Karl‐Erik Johansson HUPK 5 2 6 4 6 4 6 6 6 3 2 2 1 1 1 1 56 12
13 R3 Anders Dahlberg I2SKF 6 2 1 1 6 4 1 1 5 2 2 2 5 3 6 4 51 9

1 R2 Lennart Eriksson Tyslinge SK 6 2 2 2 6 4 3 3 2 2 2 2 6 4 4 3 53 22
2 R2 Kenth Wiipa Karlstad PSK 4 2 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 0 0 4 4 36 0



1 B3 Tobias Vikberg Älvenäs PK 6 2 6 4 5 3 5 5 6 3 5 4 6 4 6 4 74 23 B
2 B3 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 6 2 6 4 6 4 4 4 5 2 6 4 6 4 6 4 73 19 B
3 B3 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK 4 1 6 4 5 3 6 5 5 3 6 4 6 4 6 4 72 23
4 B3 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 4 1 6 4 6 4 6 6 5 3 4 3 4 3 6 4 69 14
5 B3 Sven‐Olof Olsson Arvika PK 5 2 6 4 4 3 4 3 5 3 5 4 4 3 5 3 63 14
6 B3 Amie Blomer ÖPSSK 6 2 5 3 5 3 4 4 4 2 5 4 5 3 4 4 63 13
7 B3 Jörgen Persson Fryksdalens PK 4 1 6 4 6 2 5 3 1 1 5 4 5 3 5 2 57 17

1 VÄ Göte Zetterlund HUPK 5 2 6 3 6 3 5 4 5 2 6 2 6 4 6 4 69 24 B
2 VÄ Karl‐Erik Johansson HUPK 3 2 6 3 6 4 5 5 3 3 4 3 6 4 5 4 66 21
3 VÄ Hugo Torstensson Älvenäs PK 6 2 5 3 4 3 5 5 3 1 6 3 5 3 6 4 64 8
4 VÄ Sven‐Olof Olsson Arvika PK 5 1 4 1 6 4 3 2 6 3 6 4 6 4 5 3 63 19
5 VÄ Alf Johansson Lima SKG 5 1 5 3 4 2 3 3 5 3 5 4 5 3 6 4 61 17
6 VÄ Karl‐Erik Bäckman Arvika PK 4 1 4 3 6 3 2 2 4 3 5 3 5 3 6 4 58 15
7 VÄ Allan Kilng Fryksdalens PSK 4 1 5 3 5 3 3 3 1 1 4 3 6 4 6 4 56 16
8 VÄ Johny Johansson HUPK 4 2 6 3 3 3 1 1 4 3 6 4 3 3 3 2 51 8

5,1 1,74 4,56 3,31 5,08 3,23 3,72 3,56 4,1 2,33 3,97 3,03 4,69 3,21 4,67 3,26
1 VY Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK 6 2 6 3 5 4 4 4 6 3 6 4 6 4 4 2 69 21 B
2 VY Erik Masth Älvenäs PK 6 2 5 3 5 3 4 4 6 3 6 4 5 3 5 3 67 17
3 VY Gunnar Gustavsson HUPK 6 2 5 3 6 4 4 4 5 3 4 2 6 4 5 4 67 13

1 D1 Gun Stenberg Pålsboda PSK 4 1 2 1 3 2 2 1 3 1 4 2 0 0 3 2 31 0

1 D2 Kristina Everbrink HUPK 6 2 1 1 4 2 1 1 1 1 4 3 1 1 2 1 32 1

1 D3 Cecilia Larsson Fryksdalens PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 4 2 6 4 6 4 4 3 72 21 B
2 D3 Amie Blomer ÖPSSK 5 2 4 2 6 4 3 3 5 3 5 4 4 3 6 4 63 12

1 Jun Erik Berg HUPK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 3 6 4 6 4 6 3 77 18 S



 

1 C3 Ragnar Olsson Fjugesta PSK 6 2 6 3 6 4 6 6 6 3 6 4 6 4 6 4 78 22 S
2 C3 Johan Nillsson I2 SKF 6 2 6 3 6 4 6 6 5 3 6 4 6 4 6 4 77 23 S
3 C3 Tobias Vikberg Älvenäs PK 6 2 6 3 4 3 6 6 6 3 6 4 6 4 6 4 75 25 S
4 C3 Erik Nilsson I2 SKF 6 2 3 5 6 4 6 6 5 2 6 4 6 4 6 4 75 25 S
5 C3 Stefan Larsson Karlstad PSK 6 2 6 3 5 3 6 6 5 3 6 4 6 4 6 4 75 16 S
6 C3 Ronny Renhult I2 SKf 6 2 6 3 6 4 5 5 5 3 5 4 6 4 6 4 74 21 B
7 C3 Per‐Inge Johansson I2 SKF 6 2 5 3 5 4 4 4 6 3 6 4 5 4 5 4 70 26 B
8 C3 Jan Stålvall Pålsboda PSk 6 2 6 3 5 3 3 3 6 3 6 4 6 4 6 4 70 20 B
9 C3 Roland Pettersson HUPK 6 2 6 3 5 3 5 5 5 3 5 4 5 3 6 4 70 13 B
10 C3 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 5 2 4 3 6 4 5 5 5 3 5 4 5 3 5 3 67 14
11 C3 Göran Strandh Älvenäs PK 6 2 6 3 4 3 4 4 3 3 4 3 6 4 6 3 64 16
12 C3 Kent Boström Ramsbergs PSK 6 2 4 2 5 3 3 3 4 2 5 3 6 4 6 4 62 17
13 C3 Jörgen Persson Fryksdalens PSK 6 2 6 3 4 2 3 3 4 2 5 4 5 4 6 3 62 14
14 C3 Jon Thonander Finnskoga PSF 6 2 4 3 6 4 2 2 3 2 6 4 6 4 4 3 61 15
15 C3 Niklas Räjert Arvika PK 6 2 6 3 5 3 3 3 3 1 5 4 3 1 5 3 56 10
16 C3 Anders Dahlberg I2SKF 6 2 4 3 5 3 4 4 2 2 4 3 5 3 3 2 55 14

1 C2 Bo Johansson HUPK 4 2 6 3 6 4 6 6 4 2 6 4 6 4 5 4 72 23 B
2 C2 Carl‐Johan Johansson Filipstad PK 6 2 5 3 4 3 3 2 2 1 6 4 4 3 5 4 57 16
3 C2 Tommy Bengtsson Karlstad PSK 4 1 6 3 3 2 6 6 3 1 3 3 3 2 6 4 56 7
4 C2 Kenth Wiipa Karlstad PSK 1 1 5 3 4 3 3 3 1 1 3 3 4 4 4 4 47 14
5 C2 Anders Nilsson Älvenäs PK 4 1 6 3 4 2 1 1 3 2 2 1 6 4 3 3 46 15
6 C2 Robert Netz Tysslinge SK 5 2 4 3 3 2 2 2 2 1 4 3 2 2 4 4 45 9

1 C1 Peter Hellkvist Tysslinge SK 5 2 5 2 2 1 1 1 2 1 2 2 4 3 3 2 38 11

träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig träff fig
Medel i C 5,25 1,79 5,04 2,83 4,88 3,16 3,84 3,74 4,03 2,26 4,97 3,43 4,94 3,36 5,02 3,41
Max i C 6 2 6 3 6 4 6 6 6 3 6 4 6 4 6 4

Medel i A B R 5,1 1,74 4,56 3,31 5,08 3,23 3,72 3,56 4,1 2,33 3,97 3,03 4,69 3,21 4,67 3,26
Max i A B R 6 2 6 4 6 4 6 6 6 3 6 4 6 4 6 4
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